

Birkerød KAMMERMUSIKforening

Klassisk i Rudersdal

15. september 2024

Birkam *Nyt* no. 11 – 2024

Kære medlemmer og andre interesserede,

Birkerød KAMMERMUSIKforenings første arrangement: *Mød en Musiker*, hvor **Christina Åstrand** fortalte om livet som musiker i Café Hyggestund over en kop kaffe/te med æpfelstrudl som indledning på **Kulturnatten** 13. september, blev en overvældende succes.



Efterfølgende besøgte mange vores stand på Kulturnatten og viste interesse for koncerterne og medlemskab af foreningen.

Sæsonens første koncert finder sted

mandag 23. september kl 19.30 i Kulturcenter Mantzius koncertsal. – Se www.birkam.dk og vedhæftede koncertprogram.

Vi skal her høre den spændende, **Den Danske Horntrio** med horn, violin og klaver.

Christina Åstrand, som fortalte om sit liv som musiker i Café Hyggestund, skal optræde på violin sammen med **Jakob Keiding** på valdhorn og **Per Salo** på klaver.

Programmet omfatter bl.a. den berømte **Brahms trio** for den specielle besætning, samt en uopførelse af den danske komponist **Niels Marthinsen**, som på opfordring fra Trioen har skrevet netop det værk vi skal høre: **Drømmerne**. Værket er komponeret i 2012, men uopføres først nu ved koncerten i Birkerød Kammermusikforening. Niels Marthinsen forventes at være til stede ved koncerten som optages og transmitteres af DR så at flere end vores trofaste publikum kan få glæde af den usædvanlige og sjældne koncert og Trio.

Medlemskort til dem der har betalt kontingent for sæsonen udleveres af kassereren Niels Hartling ved skranken, så kom i god tid for at mindske risikoen for kø.

Ikke-medlemmer kan som sædvanligt købe billet ved skranken til 200 kr., eller melde sig ind i foreningen for 700 kr. og dermed opnå fri adgang til alle ni koncerter.

Husk at bestille bord til koncertmiddag på **Restaurant Mantzius**, restaurant-mantzius.dk som takket være stor velvilje ekstraordinært har åbent mandag, - dog under forudsætning af tilstrækkeligt stort antal tilmeldte. Klik på *book bord*, og når man når frem til den side, hvor man skal angive sit navn og e-mailadresse, anfører man under rubrikken *virksomhed* navnet *Birkam* for at opnå den ønskede rabat. **Vi håber, at så mange som muligt vil benytte tilbuddet, så restauranten kan fortsætte med at holde åbent specielt for os.**

Vi håber at se rigtig mange til denne første koncert med uopførelse.

Med de bedste hilsener og på gensyn, Bestyrelsen / Klaus Ostfeld, formand